

**Data publikacji: 16-06-2009**



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VII KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 16 czerwca 2009 r.

**Druk nr 571 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI  
oraz  
KOMISJI ŚRODOWISKA**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 22 maja 2009 r.  
ustawie o rolnictwie ekologicznym**

Marszałek Senatu dnia 26 maja 2009 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniach w dniach 9 i 16 czerwca 2009 r.

- komisje wnoszą:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Środowiska  
(-) Zdzisław Pupa

Przewodniczący Komisji  
Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
(-) Jerzy Chróścikowski

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o rolnictwie ekologicznym**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 22 maja 2009 r. ustawy o rolnictwie ekologicznym, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 6 w ust. 2, w art. 24 w ust. 1 w pkt 1, 2 i 5 oraz w ust. 2 w pkt 6 wyrazy "niezgodnie z określonym terminem" zastępuje się wyrazami "po terminie";
- 2) w art. 18 w ust. 1 wyraz "terminem" zastępuje się wyrazem "określeniem";
- 3) w art. 20 skreśla się wyrazy ", dotyczące warunków, jakie powinny być spełnione przy produkcji ekologicznej zgodnej z przepisami dotyczącymi rolnictwa ekologicznego";
- 4) w art. 21 w ust. 3 w pkt 1 wyrazy "zdanym egzaminem" zastępuje się wyrazami "egzaminem zdanym przed komisją kwalifikacyjną powołaną przez Głównego Inspektora";
- 5) w art. 21 w ust. 13 w pkt 1 skreśla się wyrazy "potwierdzone egzaminem, o którym mowa w ust. 3 pkt 1,";

- 6) w art. 23 w pkt 1 w lit. f wyraz "ekologicznych" zastępuje się wyrazami "rolnictwa ekologicznego";
- 7) w art. 25 w ust. 1 i 2 wyraz "Kto" zastępuje się wyrazami "Osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, która";
- 8) w art. 25:
  - a) w ust. 1 w pkt 3 w zdaniu końcowym wyraz "terminem" zastępuje się wyrazem "określeniem",
  - b) w ust. 4 w pkt 1 w lit. a w tiret pierwszym wyraz "terminu" zastępuje się wyrazem "określenia";
- 9) w art. 25 w ust. 3 w pkt 2 po wyrazach "z pkt 1" dodaje się przecinek.

.....

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

.....